
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
від 1 грудня 2006 року №120-8-V 

Про План діяльності Славутицької міської ради з підготовки 
проектів регуляторних актів на 2007 рік

Відповідно до статті 7 Закону України “Про засади держав
ної регуляторної політики у сфері господарської д іяльності”, 
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Ук
раїні”, міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Затвердити План діяльності Славутицької міської ради з 

підготовки проектів регуляторних актів на 2007 рік (далі -  План 
діяльності з підготовки регуляторних актів на 2007 рік), що до
дається.

2. Розробникам проектів регуляторних актів:
2.1. Забезпечити підготовку проектів регуляторних актів у 

сфері господарської діяльності та відстеження їх результатив
ності відповідно до вимог діючого законодавства, Положення 
про порядок підготовки та прийняття регуляторних актів, що

належать до компетенції Славутицької міської ради, затверд
женого рішенням міської ради від 04.11.2005 № 790-49-IV, та 
згідно з Планом діяльності з підготовки регуляторних актів на 
2007 рік.

2.2. На підставі аналізу звіту про відстеження результатив
ності діючого регуляторного акта, при необхідності внесення 
змін та доповнень, подавати пропозиції про перегляд регуля
торного акта.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на по: 
стійну комісію міської ради з питань реалізації Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні", прав і свобод люди
ни, законності і правопорядку, регламенту депутатської етики 
та регуляторної політики.

Міський голова В.П.УДОВИЧЕНКО

План діяльності Славутицької міської ради з підготовки проектів 
регуляторних актів на 2007 рік

№
з/п

Назва проекту регуляторного 
акта

(розпорядження МІСЬКОГО

голови, рішення виконкому, 
рішення міської ради)

Ціль прийняття 
регуляторного акта

Термін розробки проекту 
регуляторного акта 

(квартал)

Найменування 
підрозділу, 

відповідального за 
розробку проекту 

регуляторного акта, 
№ телефону

1 2 3 4 5
1. Рішення Славутицької міської 

ради «Про встановлення тарифів 
на послуги з вивезення та 
утилізації твердих побутових і 
негабаритних відходів»

Забезпечення 100 %
відшкодування
економічно
обґрунтованих витрат на 
надання даної послуги

Протягом року (у разі зміни 
цін на енергоносії, матеріали, 
розміру мінімальної заробітної 
плати) за поданням 
виробників/ виконавців послуг

Управління економіки та 
соціального розвитку 
міста виконавчого 
комітету Славутицької 
міської ради, 2-97-90

2 . Рішення Славутицької міської 
ради «Про встановлення тарифів 
на послуги з централізованого 
водопостачання та 
водовідведення»

Доведення тарифів до 
економічно
обґрунтованих планових 
витрат і забезпечення 
100 % відшкодування

Протягом року (у разі зміни 
цін на енергоносії, матеріали, 
розміру мінімальної заробітної 
плати) за поданням 
виробників/ виконавців послуг

Управління економіки та 
соціального розвитку 
міста виконавчого 
комітету Славутицької 
міської ради, 2-97-90

3. Рішення Славутицької міської 
ради «Про встановлення тарифів 
на послуги з централізованого 
опалення і централізованого 
постачання гарячої води»

Забезпечення 100%
відшкодування
економічно
обґрунтованих витрат на 
надання даної послуги

Протягом року (у разі зміни 
цін на енергоносії, матеріали, 
розміру мінімальної заробітної 
плати) за поданням 
виробників/ виконавців послуг

Управління економіки та 
соціального розвитку 
міста виконавчого 
комітету Славутицької 
міської ради, 2-97-90

Секретар міської ради Л.Г. ЛЕОНЕЦЬ


